CÔNG TY CỎ PHẦN NHỰA

CHẤT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN
S: 01-10/2025/TM-BQP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày 06 tháng 10 năm 2025

THU MỚI THAM DỤ HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CÓ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Nhựa Chất lượng cao Bình Thuận

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhựa Chất lượng cao Bình Thuận (“Công ty”) trân

trọng kính mời Quý cổ đông tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2025 như sau:

1. THỜI GIAN:

Khai mạc lúc 09h00, ngày 28 tháng 10 năm 2025.

2. ĐỊA ĐIÊM:

3.

4.

5.

6.

Lô CN-03, Khu công nghiệp Đồng Văn IV, Phường Lê Hồ, tỉnh Ninh Bình, Việt Nam.

NỘI DUNG:

Đại hội đồng cổ đông tiến hành thảo luận và quyết nghị đổi với các nội dung sau:

Báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2024 và kể hoạch kinh doanh năm 2025;

Báo cáo hoạt động của Uỷ ban Kiểm toán năm 2024;

Thông qua báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán;

Thông qua Phương án phân phổi lợi nhuận năm 2024 và Kể hoạch phân phối lợi
nhuận năm 2025;

Thông qua việc lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo năm tài chính năm 2025;

Thông qua Báo cáo thù lao của HĐQT, UBKT năm 2024 và kê hoạch thù lao năm
2025;

Thông qua việc niêm yết cổ phiếu của Công ty Cổ phần Nhựa Chất Lượng Cao Bình
Thuận tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh - HOSE;

Các vấn đề khác (nếu có) thuộc thầm quyển của Đại hội đồng cổ đông.

THÀNH PHẦN THAM DỰ:

Tất cả Quý cổ đông của Công ty theo danh sách chốt tại ngày 03/10/2025.
ĐIỂU KIỆN THAM DỰ:

NHU
A CH

CÔ
NG

 T
Y

 C
Ổ P
HẦ
N

M

Đề nghị Quý cổ đông mang theo thư mời này kèm bản gốc CCCD/Hộ chiếu để làm
thủ tục trước khi tham dự họp.

Trường hợp Quý cổ đông không trực tiếp tham dự họp có thể ủy quyền người tham

dự theo mâu đính kèm.

TẢI LIỆU ĐẠI HỘI:

Thư mời tham dự Đại hội được gửi bằng phương thức bảo đảm cho Quý Cô đông
theo địa chỉ đã đăng ký của cổ đông. Mẫu giấy ủy quyền, Chương trình họp dự kiên

MSDN:079

7. ĐĂNG KÝ THAM DỰ:

Quý cổ đông tham dự thực hiện ủy quyền hoặc đăng ký tham dự họp trước 16 giờ 00
phút ngày 23/10/2025

Nơi đăng ký: Phòng Pháp chế Công ty, số điện thoại (+84) 981123666
Công ty rất hân hạnh được đón tiếp Quý Cổ đông./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VТ.

T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

ẤNNHỰA CHÁT LU CHU TỊCH

CÔ
NG

 TY
 C
Ó
 PH
AN

BO

3500SDN:07008239

O
BINHTHUẬN

NGUYEN THANH TÚNG

BINH
THUÂN

LƯỢNG CAO BÌ

J82
350

6

CHẤT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN

CÔNG TY CỎ PHÀN NHỰA

CHÁT LƯỢNG CAD

CÔ
NG

 TY
 CỔ

 PH
ẦN
N
H
U
A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH HỌP ĐẠI HỘI ĐÒNG CÓ ĐÔNG
THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

CONG TY CỔ PHẦN NHỰA CHÁT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN
3506 Thời gian: 09h00, ngày 28 tháng 10 năm 2025.

Dia CN-03, Khu công nghiệp Đồng Văn IV, Phường Lê Hồ, tỉnh Ninh Bình,
Việt Nam

NỌI DUNG CÔNG VIĘCSTT THỚI GIAN

I KHAI MẠC ĐẠI HỘI

Đón tiếp đại biểu, cổ đông, kiểm tra thủ tục, phát tài liệu 09h00-09h10

2 Nghi lễ chào cờ và quốc ca 09h10-09h15

3 Báo cáo kết quả kiểm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội 09h15-09h20

4 Tuyên bố lý do đại hội, giới thiệu đại biểu, thành phần tham dự 09h20-09h30

5 ĐHĐCĐ biểu quyết thông qua: 09h30-09h40

- Thành phần Đoàn Chủ tịch;

- Ban Thư ký, Ban Kiêm phiêu;

- Chương trình nghị sự và Quy chê làm việc của Đại hội.

Π

1

PHÀN NGHỊ SỰ, THÁO LUẬN VÀ BIÊU QUYÉT
THÔNG QUA

Đoàn Chủ tịch trình ĐHĐCĐ các vấn đề cần biều quyết thông

qua:

i. Báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2024 và kế hoạch kinh

doanh năm 2025;

11.

111.

iv.

Báo cáo hoạt động của Uỷ ban Kiểm toán năm 2024;

Báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán;

Phương án phân phối lợi nhuận năm 2024 và kể hoạch

phân phối lợi nhuận năm 2025;

Lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2025;V.

vi. Báo cáo thù lao của HĐQT, Ủy Ban Kiểm Toán năm

2024 và kê hoạch thù lao năm 2025;

vii. Niêm yết cổ phiếu của Công ty Cổ phần Nhựa Chất

Lượng Cao Bình Thuận tại Sở Giao dịch Chứng khoán
Thành phố Hồ Chí Minh - HOSE;

viii. Các vấn đề khác (nếu có) thuộc thẩm quyền của Đại hội
đồng cổ đông.

09h40-10h50

STT NỌI DUNG CÔNG VIC THỜI GIAN

2 Thảo luận và giải đáp ý kiến

Cổ đông đặt câu hỏi - Đoàn chủ tịch trả lời 10h50-11h10

3 Đại hội tiến hành biểu quyết thông qua các nội dung xin ý kiển 11h10-11h20

III NGHÍ GIÁI LAO VÀ KIÊM PHIÊU 11h20-11h30

IV CÔNG BỎ KÈT QUẢ BIỂU QUYÈT 11h30-11h40

V KẾT THÚC ĐẠI HỘI

1 Đại hội đồng cổ đông thông qua Nghị quy t và Biên bản họp Đại 11h40-11h55

hội

2 Đoàn Chủ tịch tuyên bố bế mạc Đại hội 11h55-12h00

CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA

CHẤT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN

Số: 01-10/2025/TTr-HĐQT

CỘNG HỎA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAМ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày 05 tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

V/v: Thông qua Báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Nhựa Chất Lượng Cao Bình Thuận

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật chúng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chu
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động hiện hành Công ty cổ phần Nhựa Chất Lượng Cao

Bình Thuận (“Công ty").

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Báo cáo tài chính

cho năm tài chính kết thúc ngày 31/03/2025 của Công ty Cổ phần Nhựa Chất Lượng Cao Bình
Thuận.

Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/03/2025 của Công ty đã được Công ty

TNHH Kiểm toán An Việt thực hiện kiêm toán. Toàn văn các văn bản nêu trên đã được công

bố thông tin trên website chính thức của Công ty: www.bqp.com.vn và các phương tiện công

bố thông tin theo quy định.

Kính trình Đại hội xem xét biểu quyết thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

Đại hội đồng cổ đông;

HĐQT, UBKT, Ban GĐ;
Lưu VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẪN TRỊ

Y CÓ
 PHA
N

OO
N

BÌNHT
H
U
Ậ
NBO

MSDN:0700823500
-NGUYEN THANH TÙNG

BINH THUAN HIGH QUALITY

PLASTIC JOINT STOCK COMPANY

Số: 01-10/2025/TTr-HĐQT

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Ninh Binh, October 5th, 2025

PROPOSAL TO THE GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

Re: Approval of the 2024 Audited Financial Statements

To: The General Meeting of Shareholders of Binh Thuan High-Quality Plastic Joint

Stock Company

The Enterprise Law No. 59/2020/QH14 adopted by the National Assembly of the

Socialist Republic of Vietnam on June 17th, 2020;

The Securities Law No. 54/2019/QH14 adopted by the National Assembly
Socialist Republic of Vietnam on November 26th, 2019;

of the

The Charter on Organization and Operation of Binh Thuan High-Quality Plastic Joint

Stock Company ("the Company");

The Board of Directors respectfully submits to the Annual General Meeting of Shareholders
2025 the Financial Statements for the fiscal year ended March 31, 2025, of Binh Thuan High

Quality Plastic Joint Stock Company.

The Financial Statements for the fiscal year ended March 31, 2025, have been audited by An

Viet Auditing Company Limited. The full text of the aforementioned documents has been
disclosed on the Company's official website: www.bqp.com.vn and through other information
disclosure channels in accordance with regulations.

The Board of Directors respectfully submits this proposal for the General Meeting's

consideration and approval.

Respectfully submitted./.

Recipients:

- The General Meeting of Shareholders;

- Board of Directors, Audit Committee, Board of

Management;

CHAIRMAN OF THE BOARD

CÔ
NG
TY

 C
Ổ PH

ẦN
NH
ƯA

N
H
THUẬN

GAO

- Archives.

DN0700825
NGUYEN THANH TUNG

CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA

CHẤT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02-10/2025/TTr-HĐOT Ninh Bình, ngày 05 tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

V/v: Phương án phân phối lợi nhuận năm 2024 và Kể hoạch phân phối lợi nhuận năm 2025

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Nhựa Chất Lượng Cao Bình Thuận

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội
Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động hiện hành Công ty cổ phần Nhựa Chất Lượng
Cao Bình Thuận (“Công ty");

Căn cứ Nghị Quyết Đại hội đồng cổ đông số 01-03/2025/NQ-ĐHĐCĐ ngày

31/03/2025;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Phương án phân

phôi lợi nhuận năm 2024 và Kể hoạch phân phối lợi nhuận năm 2025 của Công ty Cô phẩn

Nhựa Chất Lượng Cao Bình Thuận như sau:

1. Phương án phân phối lợi nhuận năm 2024

PHÂN NH
ƯA CH

CÔ
NG

 TY
CO

Theo Nghị quyêt Đại hội đông cổ đông số 01-03/2025/NQ-ĐHĐCĐ thì Công ty Cô phân

Nhựa Chất Lượng Cao Bình Thuận đã hoàn tất chi trả cổ tức năm 2024 là 29.100.000.000

VND (Hai mươi chín tỷ một trăm triệu đồng Việt Nam) cho 148 cổ đông.

2. Kế hoạch phân phôi lợi nhuận năm 2025

Căn cứ nhu cầu nguồn vốn phục vụ cho Kể hoạch hoạt động kinh doanh trong năm 2025 cũng

như Chiến lược phát triển năm 2025, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông kế

hoạch sử dụng lợi nhuận năm 2025 như sau:

BC

MSDN:07

STT Chỉ tiêu Số tiền

1 Lợi nhuận lũy kế năm trước để lại 802.420.831 đồng

2 Dự kiến lợi nhuận sau thuế năm 2025 29.800.000.000 đồng

3 Dự kiến cô tức chỉ trả 2.980.000.000 đông

4 Lợi nhuận để lại (=1+2-3) 27.622.420.831 đồng

		2025-10-07T15:01:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA CHẤT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN
	I am the author of this document